
Kontakt w sprawie oferty

Anna Mołodecka
tel.: 693773163

a.molodecka@anadom.pl

Dom na sprzedaż, Gorzów Śląski
DOM NA SPRZEDAŻ

4 000 zł

Dane oferty

Cena za m
2 31 zł Nr oferty 1459/3920/ODS

Rodzaj Dom na sprzedaż Powierzchnia 130 m2

Opis nieruchomości

TWÓJ DOM JUŻ GOTOWY. SPRAWDŹ. ZAARANŻUJ. ZAMIESZKAJ.Mam przyjemność zaproponować 
Państwu dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni ok. 130 m2 na nowoczesnym Osiedlu w 
Gorzowie Śląskim.Osiedle Gorzów to kameralna inwestycja, w której znajdują się domy 
jednorodzinne i mieszkania w zabudowie bliźniaczej oraz elegancki i nowoczesny budynek 
wielorodzinny. Doskonale zaprojektowane przestrzenie i piękna architektura to wyróżniki osiedla, 
znajdującego się w znakomitej lokalizacji. Kompleks powstaje u zbiegu ulic Fryderyka Chopina i 
Juliusza Słowackiego. To idealne miejsce dla osób ceniących sobie wygodę, funkcjonalność oraz 
bezpieczeństwo. Codzienne życie ułatwi mieszkańcom bliskość: przedszkola, ośrodka zdrowia, 
parku, sklepów, stacji benzynowej, restauracji oraz banku.Dom usytuowany się w segmencie D i 
składa się z 5 pokoi, przestronnego holu, dużego salonu z niezależną kuchnią oraz oddzielnej 
toalety.Na pierwszym piętrze znajdą się trzy niezależne sypialnie, z wydzielonym pomieszczeniem 
na prywatną garderobę oraz duża łazienka dla wszystkich członków rodziny. Do nieruchomości 
przynależy garaż o powierzchni 17 m2.Zapraszam do zapoznania się z ofertą.Pośrednik 
odpowiedzialny zawodowo – Anna Mołodecka – lic. nr 17871Kontakt: 693 773 163 e-mail: 
a.molodecka@anadom.plKażda transakcja dokonywana za naszym pośrednictwem została objęta 
ochroną ubezpieczeniową, zgodnie z wymogami ustawy o gospodarce nieruchomościami. 



Oferujemy bezpłatne wsparcie w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu na zakup nieruchomości. Podane 
wyżej informacje zostały pozyskane od właściciela nieruchomości podczas jej oględzin i nie 
stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. K.c. Aktualny stan prawny i faktyczny może podlegać 
aktualizacji.
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